[image: image1.jpg]

Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 31.05.2023                                                                         № 261-п

г. Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации Пучежского муниципального района от 23.03.2023 № 149-п
Руководствуясь законодательством о местном самоуправлении в Российской Федерации, администрация Пучежского муниципального района постановляет:
1. Перечень мероприятий по предоставлению из бюджета Пучежского муниципального района в 2023 году бюджету Пучежского городского поселения субсидии на снос аварийных жилых домов в рамках реализации мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, утвержденных приложением № 1 к постановлению администрации Пучежского муниципального района от 23.03.2023 № 149-п «Об установлении и исполнении расходного обязательства по сносу аварийных жилых домов в рамках реализации мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в 2023 году» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Пучежского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Пучежского муниципального района                           И.Н. Шипков
Приложение

к постановлению администрации
Пучежского муниципального района
от  31.05.2023 № 261-п
Приложение № 1
к постановлению администрации
Пучежского муниципального района
от    23.03.2023г. № 149-п
Перечень
мероприятий по сносу аварийных жилых домов в рамках реализации мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок

реализации

	Главный распорядитель бюджетных средств –
Управление строительства и архитектуры администрации Пучежского муниципального района,
получатель бюджетных средств –
Муниципальное учреждение «Пучежское городское хозяйство»

	1.
	Снос аварийных домов в рамках реализации мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда

	В том числе:

	1.1.
	Снос аварийного многоквартирного дома, расположенного по адресу: Ивановская область, г.Пучеж, ул. Гоголя, д.4
	Декабрь 2023

	1.1.1.
	Разборка и снос построек, расположенных на прилегающей территории аварийного многоквартирного дома, расположенного по адресу: Ивановская область, г.Пучеж, ул. Гоголя, д.4
	Декабрь 2023

	1.2.
	Снос аварийного многоквартирного дома, расположенного по адресу: Ивановская область, г.Пучеж, ул. Заречная д.5
	Декабрь 2023

	1.2.1.
	Разборка и снос построек, расположенных на прилегающей территории аварийного многоквартирного дома, расположенного по адресу: Ивановская область, г.Пучеж, ул. Заречная д.5
	Декабрь 2023

	1.3.
	Снос аварийного многоквартирного дома, расположенного по адресу: Ивановская область, г.Пучеж, ул. Павла Зарубина, д.16
	Декабрь 2023

	1.3.1.
	Разборка и снос построек, расположенных на прилегающей территории аварийного многоквартирного дома, расположенного по адресу: Ивановская область, г.Пучеж, ул. Павла Зарубина, д.16
	Декабрь 2023

	1.4.
	Снос аварийного многоквартирного дома, расположенного по адресу: Ивановская область, г.Пучеж, ул. Павла Зарубина, д.18
	Декабрь 2023

	1.5.
	Снос аварийного многоквартирного дома, расположенного по адресу: Ивановская область, г.Пучеж, ул. Островского, д.19
	Декабрь 2023

	1.6
	Разборка и снос построек, расположенных на прилегающей территории аварийного многоквартирного дома, расположенного по адресу: Ивановская область, г.Пучеж, ул. Любы Левиковой, д.12/16
	Декабрь 2023